PLÁSTICO, CUCHILLA

METÁLICA  
1 UND.

$11.800,00
0%

$11.800,00
14 CAJA DE GANCHOS TIPO

GRAPA EN ALAMBRE
METÁLICO GALVANIZADO

POR 5000 UND  

1 UND.

$9.300,00

0%

$9.300,00
15

SOBRE DE MANILA TAMAÑO
CARTA  

40 UND.

$300,00

0%

$12.000,00
SON: Dos Millones Quinientos Cincuenta y Dos

Mil Doscientos Pesos
SUBTOTAL

$2.552.200,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $2.552.200,00